Вр-269511

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.11.2022 г. №  496-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 21.04.2021 г. № 210-П/АДМ

«Об утверждении административных

регламентов предоставления муниципальных

услуг «Признание садового дома жилым

домом и жилого дома садовым домом»

В целях приведения правового акта в соответствие с протестом

прокуратуры города Златоуста № 26-2022 от 31.10.2022 г. на постановление

Администрации Златоустовского городского округа от 21.04.2021 г.

№ 210-П/АДМ прокуратуры города Златоуста,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 21.04.2021 г. № 210-П/АДМ

«Об утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг «Признание садового дома жилым домом и жилого дома

садовым домом» следующие изменения:

пункт 15 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги

настоящего Административного регламента» дополнить пунктом 7 следующего

содержания:

«7) размещение садового дома на земельном участке, расположенном

в границах зоны затопления, подтопления.».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

2

Вр-269511

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по строительству

Галимского В.А.

Глава

Златоустовского городского округа М.Б. Пекарский

Рассылка: прокуратура, УАиГ, МФЦ, ЭУ, ООВ, пресс-служба.

		2022-11-16T13:31:34+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА